
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Краевое   государственное  общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Спасская специальная (коррекционная) общеобразовательная   школа-интернат» 

 

Приказ 

 

от 29.12.2021 г.                              г.Спасск-Дальний                                                 №  161 

 

Об организации работы 

комиссии по противодействию коррупции 
 

 

     На основании Указ Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах 

по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", 

руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ ”О противодействии 

коррупции”, и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования на 2021-2025 годы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

председатель комиссии: 

      Гладун Н.Ю. – заместитель директора по УВР 

члены комиссии: 

     Сахарова Л.Г. - учитель 

     Сутолкина О.А. - представитель трудового коллектива  

     Долгих А.А. – воспитатель 

     Здор С.Н. – заведующая хозяйством 

Члены комиссии осуществляют свою деятельность на общественной основе. 

2. Утвердить антикоррупционную политику КГОБУ Спасская КШИ (Приложение 1 к 

настоящему приказу). 

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции  в  КГОБУ Спасская  

КШИ  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор КГКСКОУ Спасская КШИ                                               М.В.Бредюк 

 

 

С приказом ознакомлены: __________________________ Гладун Н.Ю 

                                              __________________________Сахарова Л.Г.                                          

                                              ___________________________ Сутолкина О.А. 

                                              ___________________________ Долгих А.А. 

                                              ___________________________ Здор С.Н. 

 

 


		2024-09-24T21:45:59+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПАССКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




